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TOProBbLIA AOM

(495) 510-15-10

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

Pyuka-npochunb, cpanbu Gola L-obpasHas, 3,0 M, antoMuHni, 6enbiin, Poccus

ConyTcTBytoLme ToBapsl

Kog

115378

197229

191926

195800

195812

195804

191611

Moaudomkaumm: Pyuka-npocounb,
dpanbw Gola L
MapameTpsl LiseT, Mpounssoaurenn,
Mo amcpukaLmi: LED
noaceeTka, [lnvHa, MM
Mpoun3soanTens: Poccus
Cepus: Nodpt
Marepuan: antoMuUHUN
Mogensb: Gola L non
cTONeLwwHULYy
LED nognceetka: HeT
LigeT: 6enbin rsiHew,
InuHa, Mm: 3000
HasHaueHue: Onsi HWXHUX moaynen
MokpbiTne: okpacka
Konnyectso B ynakoske: 8 wr
Ha3zsaHune

Llokonb kyxoHHbIA NBX 100x4000MM, 6enblit

Pyuka mebenbHasi Topuesast EVA RT020CP.1/000/200, xpom,
Boyard

Kpenex aons npodpuns Gola L, C, nnactuk

3arnywka Topuesas 3akpbitas Gola L, nnactvk, 6enas, komnnekt
nesas + npasas, Poccus

yronok BHyTpeHHuii 90* Gola L, nnactuk, 6enbiin, Poccus

3arnywka Topueas otkpbitas Gola L, nnactvk, 6enas, komniekt
nesas + npasasl, Poccus

Pyuka mebenbHasi, Bpe3Has Topuesas Hide, 180 mm, Vicnanus,
anioMUHUIA, HepXxasetowas cranb, Viefe

105106
PosHuua

2050.40 py6./wt

LleHa 3a eauHnLy

856.80 py6.

404.83 py6.

126.00 pyb.

283.50 py6.

157.50 pyb.

283.50 py6.

854.01 py6.
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AHanorn
Kon HassaHve Llena 3a eguHuLy
195347 Pyuka-npodounb, cpansbly Gola L-obpasHas, 4,0 M, antoMuHwii, 6enbli, 2 563.00 pyb.

Poccus
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